[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２条関係）
年　　　月　　　日
阿賀野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　自治会名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：阿賀野市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

阿賀野市消火栓用ホース等交付申請書

阿賀野市消火栓用ホース等交付事業条例第３条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　設置消火栓
阿賀野市　　　　　　　　　地内　　消火栓番号

２　交付申請物品
	物品名
	数量

	ホース

	ホース格納箱（脚付型）

	ホース格納箱（壁掛型）

	筒先

	消火栓開閉ハンドル

３　設置の同意（申請した物品を設置する土地等が私有の場合）
消火栓用ホース等の設置について同意します。
　　住所　阿賀野市　　　　　　　　　　　　　住所　阿賀野市
　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

４　添付書類
　（１）　設置場所の詳細図
（２）　写真（設置場所・消火栓・更新の場合は物品の現状がわかるもの）